Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global03.489.027/0001-88 NãoESTANCIA HIDROMINERAL SANTA 

RITA DE CASSIA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA BR  282 S/N KM  53 - RIO DOS BUGRES - 

RANCHO QUEIMADO - SC - 88470000

1.191,50  (Mil Cento e Noventa e Um Reais e Cinqüenta 

Centavos)

Valor 

222 Gêneros de Alimentação Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global03.489.027/0001-88 NãoESTANCIA HIDROMINERAL SANTA 

RITA DE CASSIA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA BR  282 S/N KM  53 - RIO DOS BUGRES - 

RANCHO QUEIMADO - SC - 88470000

1.191,50  (Mil Cento e Noventa e Um Reais e Cinqüenta 

Centavos)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária